平成 29 年 4 月 27 日

各  位

会 社 名 カ ド カ ワ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 川 上 量 生

（コード番号：９４６８ 東証第一部）

問 合 せ 先 取 締 役 松 原 眞 樹

（TEL．０３-３５４９-６３７０）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 11 月 10 日に公表した平成 29 年 3 月期の通期連結業績予想を下記のとおり修正い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1．平成 29 年 3 月期 通期連結業績予想の修正（平成 28 年 4 月 1 日～平成 29 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

202,000

百万円

6,000

百万円

5,800

百万円

4,000

円 銭

58.98

今回修正予想（Ｂ） 205,000 8,400 7,400 5,700 84.04

増減額（Ｂ－Ａ） 3,000 2,400 1,600 1,700

増減率（％） 1.5% 40.0% 27.6% 42.5%

（ご参考）前期実績

（平成 28 年 3 月期）
200,945 9,124 10,189 6,845 99.12

2．修正の理由

 上半期に引き続き、出版事業において収益性の高いメディアミックス作品の好調、返品率の低下、電

子書籍・電子雑誌が市場の拡大と共に成長していること、また、映像事業においてもメディアミックス

作品の好調に加え、海外向けの権利許諾販売の好調等により、想定を上回る利益を計上したことから、

前回発表予想を上方修正いたします。

※上記の通期連結業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因により、予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上